1 u Partida alçada per justificar la connexió
de les noves escomeses als comptador
existent 100,00 CENT EUROS

2 u Comptador d´aigua combi verificat 13mm
7/8"-3/4" 100,00 CENT EUROS

3 U PARTIDA JUSTIFICATIVA DE L'APLICACIÓ DE
L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT DEL PROJECTE 799,35 SET-CENTS NORANTA-NOU EUROS

AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS
4 M2 DOBLE TALL I DEMOLICIO DE QUALSEVOL

TIPUS DE PAVIMENT, AMPLADA PER A RASES DE
SERVEIS, AMB MITJANS MECANICS I
COL.LABORACIO MANUAL, COMPRENENT ELS TALLS
PREVIS, LA DEMOLICIO DE VORERES O LATERALS
DE CARRER DE PANOT O ALTRES MATERIALS,

[...]

16 U VALVULA COMPORTA DE JUNTA ELASTICA, MODEL
AMB BRIDES, QUALITAT I DISSENY SIMILAR
HAWLE, DIAMETRE NOMINAL 50, PRESSIO NOMINAL
10/16, MUNTADA AMB EIX D'EXTENSIO TALLAT A
MIDA I TRAPA AMB COLL, TOT COMPLET, I
COMPRENENT LES BRIDES D'ENLLAÇ AMB LA
CANONADA CORRESPONENT 253,42 DOS-CENTS CINQUANTA-TRES

EUROS AMB QUARANTA-DOS
CÈNTIMS

17 M XARXA D'AIGUA PROVISIONAL D'ABASTAMENT
DOMICILIARI, AMB CANONADA DE PEAD 50 MM
(PE-40), UNIONS AMB MANIGUETS ROSCATS I
P.P. D'ACCESSORIS, PECES ESPECIALS AMB
DERIVACIO I CONNEXIO DE SERVEI, ENLLAÇOS,
RACORS, CANONADA DE POLIETILE DE 25 MM PN

[...]

solera de maó calat, sobre llit de sorra,
en entorn urbà amb dificultat de mobilitat,
en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o
calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m
d'amplària, amb afectació per serveis o
elements de mobiliari urbà, en actuacions
de fins a 1 u 196,23 CENT  NORANTA-SIS EUROS AMB

VINT-I-TRES CÈNTIMS
25 u Vàlvula reductora de pressió amb brides,

de 80 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de
pressió màxima i amb un diferencial màxim
de 15 bar, de bronze, preu alt i muntada en
pericó de canalització soterrada 3.236,45 TRES MIL DOS-CENTS TRENTA-SIS

EUROS AMB QUARANTA-CINC
CÈNTIMS

La Vilella Baixa
Enginyer tècnic Industrial

Gerard Arnal Segura

Quadre de preus nº 1

Import

Quadre de preus nº 2

1 u de Partida alçada per justificar la connexió de les noves escomeses
als comptador existent

Sense descomposició 100,00